
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2341/

Código da publicação: 2341

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 15:29:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 57/2025

N° do Processo/Ano: 57/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.660,00
Objeto:
SERVIÇO DE CORTE E SOLDA DO EIXO DO ENLEIRADOR; TROCA DA CRUZETA DO CARDAN DA
ENFARDADEIRA E OUTRA CRUZETA DO CARDAN DA ROÇADEIRA; SOLDA DO CORTADOR DE
GRAMA; SOLDA E CONCERTO DO CORTADOR DE FENO; CORTAR E FURAR O CARDAN E
COLOCAR OS PARAFUSOS NA ROÇADEIRA.
Resumo:
SERVIÇO DE CORTE E SOLDA DO EIXO DO ENLEIRADOR; TROCA DA CRUZETA DO CARDAN DA
ENFARDADEIRA E OUTRA CRUZETA DO CARDAN DA ROÇADEIRA; SOLDA DO CORTADOR DE
GRAMA; SOLDA E CONCERTO DO CORTADOR DE FENO; CORTAR E FURAR O CARDAN E
COLOCAR OS PARAFUSOS NA ROÇADEIRA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 57/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2341/p-styletext-alignjustifyservico-de-corte-e-solda-do-eixo-do-enleirador-troca-da-cruzeta-do-cardan-da-enfardadeira-e-outra-cruzeta-do-cardan-da-rocadeira-solda-do-cortador-de-grama-solda-e-concerto-do-cortador-de-feno-cortar-e-furar-o-cardan-e-colocar-os-parafusos-na-rocadeirap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed2478cdf6bb1eb152a0de6bbbf57b8e.pdf

